
Nr st. Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła P-ty Nr lic.

1 NOWACKI Jan 2012 UATS Batimex Pruszków 119 07541

2 DOMAŁA Nataniel 2013 KS Sokół Serock 117 07059

3 ŻÓŁKIEWSKI Hubert 2012 LKS Lotos Jabłonna 113 07702

4 SUPEŁ Piotr 2013 MKS Pogoń Siedlce 90 02455

5 SZULAKOWSKI Łukasz 2013 KS Sokół Serock 77 07069

6 OSICA Adam 2012 GKTS Wiązowna 75 06341

7 SAŁEK Szymon 2012 IKTS Broń Radom 74 05963

8 SZYMAŃSKI Kacper 2013 KS Sokół Serock 60 07071

9 ZIELIŃSKI Jan 2012 IKTS Broń Radom 59 05967

10 MARZEC Wiktor 2013 ULKS VIKTORIA Jedlińsk 56 11288

11 MILCZARSKI Aleksander 2015 SP Nowy Duninów 0 04316

12 TRUHTANOV Timur 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 0 08200

13 RADZISZEWSKI Krzysztof 2012 SP im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Rakach 0 -

14 ZDUNEK Damian 2012 SP im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Rakach 0 -

15 MIKULSKI Sebastian 2012 MKS Nasielsk 0 -

16 SKRAJNY Jan 2014 MKS POGOŃ Siedlce 0 -

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy młodsi

Warszawa, 17.06.2023
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. 2. 1.
1 >A 13

1 NOWACKI Jan (Batimex Pruszków) 3:0 (0,2,7)

16 ZDUNEK Damian (SP w Rakach) NOWACKI Jan 23

2 >B >I 3:0 (4,8,10)

9 ZIELIŃSKI Jan (Broń Radom) ZIELIŃSKI Jan NOWACKI Jan

8 SZYMAŃSKI Kacper (Sokół Serock) 3:0 (5,13,3) 29

3 >C 14 >α 3:0 (7,8,9)

5 SZULAKOWSKI Łukasz (Sokół Serock) 3:2 (-7,10,10,-9,5) TRUHTANOV Timur

12 MIKULSKI Sebastian (MKS Nasielsk) SZULAKOWSKI Łukasz TRUHTANOV Timur
4 >D >II 3:0 (7,5,4)

13 TRUHTANOV Timur (Lupus Kabaty) TRUHTANOV Timur

4 SUPEŁ Piotr (Pogoń Siedlce) WO

5 >E 15 3:1 (-12,8,8,6)

3 ŻÓŁKIEWSKI Hubert (Lotos Jabłonna) 3:0 (2,3,6) TRUHTANOV Timur

14 SKRAJNY Jan (Pogoń Siedlce) ŻÓŁKIEWSKI Hubert 24

6 >F >III 3:0 (6,4,7)

11 RADZISZEWSKI Krzysztof (SP w Rakach) OSICA Adam OSICA Adam

6 OSICA Adam (GKTS Wiązowna) 3:0 (7,1,4) OSICA Adam
7 >G 16 >β 3:0 (5,7,5)

7 SAŁEK Szymon (Broń Radom) 3:1 (-9,11,5,4)

10 MARZEC Wiktor (Viktoria Jedlińsk) SAŁEK Szymon DOMAŁA Nataniel
8 >H >IV 3:1 (5,-9,7,4)

15 MILCZARSKI Aleksander (SP N. Duninów) DOMAŁA Nataniel

2 DOMAŁA Nataniel (Sokół Serock) 3:0 (2,0,1)

TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5.

9.-12. 7.-8. >> O miejsce 5. 4.
9 17

A ZDUNEK Damian (SP w Rakach) 3:2 (11,9,-7,-6,7) 21

B SZYMAŃSKI Kacper (Sokół Serock) SZYMAŃSKI Kacper 3:1 (5,-9,6,6)

SAŁEK Szymon 25

IV SAŁEK Szymon 3:0 (6,6,5)

10 18 ŻÓŁKIEWSKI Hubert

C MIKULSKI Sebastian (MKS Nasielsk) WO 28

D SUPEŁ Piotr (Pogoń Siedlce) MIKULSKI Sebastian ŻÓŁKIEWSKI Hubert >[1] 3:0 (7,9,7)

3:0 (3,5,7) ŻÓŁKIEWSKI Hubert

III ŻÓŁKIEWSKI Hubert α NOWACKI Jan
11 19

E SKRAJNY Jan (Pogoń Siedlce) 3:0 (7,4,2) 22 3.
F RADZISZEWSKI Krzysztof (SP w Rakach) RADZISZEWSKI Krzysztof 3:1 (5,-2,8,10) 3:2 (-7,7,-6,6,9)

SZULAKOWSKI Łukasz 26 DOMAŁA Nataniel

II SZULAKOWSKI Łukasz 3:1 (2,-9,9,6)

12 20 ZIELIŃSKI Jan

G MARZEC Wiktor (Viktoria Jedlińsk) 3:0 (3,7,4) DOMAŁA Nataniel

H MILCZARSKI Aleksander (SP N. Duninów) MARZEC Wiktor ZIELIŃSKI Jan >[2] 3:1 (-9,3,8,9)

3:1 (6,8,-10,7)

I ZIELIŃSKI Jan β DOMAŁA Nataniel

5.
27 71

[1] NOWACKI Jan (Batimex Pruszków) 3:0 (8,7,8)

[2] ZIELIŃSKI Jan (Broń Radom) NOWACKI Jan

Runda o miejsce 5.

6.

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy młodsi - Warszawa, 17.06.2023
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

TP - Runda 1.

13.-16.



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła P-ty Nr licencji

1. TRUHTANOV Timur 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 21 08200

2. OSICA Adam 2012 GKTS Wiązowna 18 06341

3. DOMAŁA Nataniel 2013 KS Sokół Serock 16 07059

4. ŻÓŁKIEWSKI Hubert 2012 LKS Lotos Jabłonna 14 07702

5. NOWACKI Jan 2012 UATS Batimex Pruszków 13 07541

6. ZIELIŃSKI Jan 2012 IKTS Broń Radom 11 05967

7.-8. SAŁEK Szymon 2012 IKTS Broń Radom 9 05963

SZULAKOWSKI Łukasz 2013 KS Sokół Serock 9 07069

9.-12. SZYMAŃSKI Kacper 2013 KS Sokół Serock 6 07071

MIKULSKI Sebastian 2012 MKS Nasielsk 6 -

RADZISZEWSKI Krzysztof 2012 SP im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Rakach 6 -

MARZEC Wiktor 2013 ULKS VIKTORIA Jedlińsk 6 11288

13.-16. ZDUNEK Damian 2012 SP im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Rakach 1 -

MILCZARSKI Aleksander 2015 SP Nowy Duninów 1 04316

SKRAJNY Jan 2014 MKS POGOŃ Siedlce 1 -

nkl. SUPEŁ Piotr 2013 MKS Pogoń Siedlce 0 02455

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy młodsi

Warszawa, 17.06.2023
Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1 SKRZECZKOWSKI Antoni 2010 MKS Mazovia Mińsk Mazowiecki 180 06005

2 ODOLCZYK Oliwier 2011 UATS Batimex Pruszków 179 07542

3 JĘDRZEJEWSKI Szymon 2010 SP 3 Gostynin 179 04324

4 TOCZYSKI Kacper 2011 MKS Pogoń Siedlce 124 02457

5 NAPORA Piotr 2011 IKTS Broń Radom 117 05962

6 KOWALCZYK Filip 2010 SP 3 Gostynin 117 04326

7 MENDREK Borys 2011 IKTS Broń Radom 116 05971

8 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 2011 IKTS Broń Radom 112 05975

9 SZYMAŃSKI Igor 2010 KS Sokół Serock 109 07070

10 GETNER Jan 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 94 08204

11 MILCZARSKI Miłosz 2010 SP Nowy Duninów 70 04329

12 ZADROŻNY Miłosz 2010 SP Ruda Palubska 67 06445

13 BORZĘCKI Franciszek 2011 MKS Pogoń Siedlce 30 02445

14 MAŁAS Szymon 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 12 11102

15 TUCHOLSKI Jan 2011 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 6 00680

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy grupa średnia

Warszawa, 17.06.2023
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. 2. 1.
1 >A 13

1 SKRZECZKOWSKI Antoni (Mazovia Mińsk M.)

16 wolny los SKRZECZKOWSKI Antoni 23

2 >B >I 3:1 (-10,3,10,10)

9 SZYMAŃSKI Igor (Sokół Serock) ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof SKRZECZKOWSKI Antoni

8 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof (Broń Radom) 3:1 (13,-9,11,9) 29

3 >C 14 >α 3:0 (9,5,4)

5 NAPORA Piotr (Broń Radom) 3:0 (5,6,9) SKRZECZKOWSKI Antoni

12 ZADROŻNY Miłosz (SP Ruda Palubska) NAPORA Piotr NAPORA Piotr
4 >D >II 3:1 (9,-9,7,7)

13 BORZĘCKI Franciszek (Pogoń Siedlce) TOCZYSKI Kacper

4 TOCZYSKI Kacper (Pogoń Siedlce) 3:1 (8,-6,6,8)

5 >E 15 3:2 (-9,4,-11,9,6)

3 JĘDRZEJEWSKI Szymon (SP 3 Gostynin) 3:0 (2,5,8) SKRZECZKOWSKI Antoni

14 MAŁAS Szymon (Lupus Kabaty) JĘDRZEJEWSKI Szymon 24

6 >F >III 3:2 (4,-10,10,-10,8)

11 MILCZARSKI Miłosz (SP N. Duninów) KOWALCZYK Filip JĘDRZEJEWSKI Szymon

6 KOWALCZYK Filip (SP 3 Gostynin) 3:0 (6,3,3) ODOLCZYK Oliwier
7 >G 16 >β 3:2 (7,-9,-6,12,8)

7 MENDREK Borys (Broń Radom) 3:0 (7,10,7)

10 GETNER Jan (Lupus Kabaty) MENDREK Borys ODOLCZYK Oliwier
8 >H >IV 3:0 (8,9,8)

15 TUCHOLSKI Jan (Maxi Plast Ząbki) ODOLCZYK Oliwier

2 ODOLCZYK Oliwier (Batimex Pruszków) 3:0 (2,7,7)

TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5.

9.-12. 7.-8. >> O miejsce 5. 4.
9 17

A wolny los 21

B SZYMAŃSKI Igor (Sokół Serock) SZYMAŃSKI Igor 3:0 (8,8,12)

SZYMAŃSKI Igor 25

IV MENDREK Borys 3:2 (6,-6,7,-8,5)

10 18 SZYMAŃSKI Igor

C ZADROŻNY Miłosz (SP Ruda Palubska) 3:0 (9,9,9) 28

D BORZĘCKI Franciszek (Pogoń Siedlce) ZADROŻNY Miłosz KOWALCZYK Filip >[1] 3:0 (9,12,8)

3:1 (7,6,-5,5) NAPORA Piotr

III KOWALCZYK Filip α NAPORA Piotr
11 19

E MAŁAS Szymon (Lupus Kabaty) 3:1 (4,-8,7,9) 22 3.
F MILCZARSKI Miłosz (SP N. Duninów) MAŁAS Szymon 3:1 (8,9,-8,8) 3:1 (-7,9,3,8)

MAŁAS Szymon 26 JĘDRZEJEWSKI Szymon

II TOCZYSKI Kacper 3:2 (-7,-9,6,10,6)

12 20 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof

G GETNER Jan (Lupus Kabaty) 3:0 (9,4,6) JĘDRZEJEWSKI Szymon

H TUCHOLSKI Jan (Maxi Plast Ząbki) GETNER Jan ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof >[2] 3:0 (4,5,7)

3:1 (7,-4,10,9)

I ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof β JĘDRZEJEWSKI Szymon

5.
27 71

[1] SZYMAŃSKI Igor (Sokół Serock) 3:1 (-7,6,12,5)

[2] ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof (Broń Radom) ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof

Runda o miejsce 5.

6.

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy grupa średnia - Warszawa, 17.06.2023
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

TP - Runda 1.

13.-16.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1. SKRZECZKOWSKI Antoni 2010 MKS Mazovia Mińsk Mazowiecki 27 06005

2. ODOLCZYK Oliwier 2011 UATS Batimex Pruszków 23 07542

3. JĘDRZEJEWSKI Szymon 2010 SP 3 Gostynin 20 04324

4. NAPORA Piotr 2011 IKTS Broń Radom 18 05962

5. ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 2011 IKTS Broń Radom 16 05975

6. SZYMAŃSKI Igor 2010 KS Sokół Serock 14 07070

7.-8. KOWALCZYK Filip 2010 SP 3 Gostynin 11 04326

MAŁAS Szymon 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 11 11102

9.-12. MENDREK Borys 2011 IKTS Broń Radom 9 05971

ZADROŻNY Miłosz 2010 SP Ruda Palubska 9 06445

TOCZYSKI Kacper 2011 MKS Pogoń Siedlce 9 02457

GETNER Jan 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 9 08204

13.-16. TUCHOLSKI Jan 2011 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 2 00680

BORZĘCKI Franciszek 2011 MKS Pogoń Siedlce 2 02445

MILCZARSKI Miłosz 2010 SP Nowy Duninów 2 04329

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy grupa średnia

Warszawa, 17.06.2023
Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1 ARENDARSKI Krystian 2008 UATS Batimex Pruszków 131 07540

2 ZIÓŁEK Jan 2008 IKTS Broń Radom 96 05976

3 MILCZARSKI Igor 2009 SP Nowy Duninów 85 04328

4 LEMIESZEK Igor 2009 MKS Pogoń Siedlce 73 02450

5 ANTONOWICZ Mikołaj 2008 SP 3 Gostynin 73 04318

6 SZUSTKOWSKI Aleksander 2009 MKS Pogoń Siedlce 65 02456

7 BORYS Oliwier 2009 IKTS Broń Radom 65 05961

8 CZERWIŃSKI Kacper 2008 ULKS VIKTORIA Jedlińsk 8 03121

9 ŚLUZEK Oskar 2009 PSP BEREK Żaków 0 -

10 MARTYNENKO Władysław 2009 KS SOKÓŁ Serock 0 -

11 MARZEC Bartosz 2008 ULKS VIKTORIA Jedlińsk 0 -

12 TRZCIŃSKI Daniel 2009 SP 22 Płock 0 -

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy starsi

Warszawa, 17.06.2023
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. 2. 1.
1 >A 13

1 ARENDARSKI Krystian (Batimex Pruszków)

16 wolny los ARENDARSKI Krystian 23

2 >B >I 3:0 (3,9,7)

9 MARTYNENKO Władysław (Sokół Serock) CZERWIŃSKI Kacper ARENDARSKI Krystian

8 CZERWIŃSKI Kacper (Viktoria Jedlińsk) 3:1 (5,4,-10,10) 29

3 >C 14 >α 3:2 (-8,2,8,-8,7)

5 ANTONOWICZ Mikołaj (SP 3 Gostynin) 3:2 (10,-1,5,-7,12) ARENDARSKI Krystian

12 MARZEC Bartosz (Viktoria Jedlińsk) MARZEC Bartosz MARZEC Bartosz
4 >D >II 3:2 (-8,7,-5,4,9)

13 wolny los LEMIESZEK Igor

4 LEMIESZEK Igor (Pogoń Siedlce)
5 >E 15 3:0 (6,7,8)

3 MILCZARSKI Igor (SP N. Duninów) ARENDARSKI Krystian

14 wolny los MILCZARSKI Igor 24

6 >F >III 3:1 (6,-7,9,7)

11 ŚLUZEK Oskar (Berek Żaków) SZUSTKOWSKI Aleksander MILCZARSKI Igor

6 SZUSTKOWSKI Aleksander (Pogoń Siedlce) 3:1 (14,8,-10,5) ZIÓŁEK Jan
7 >G 16 >β 3:2 (-14,2,7,-12,9)

7 BORYS Oliwier (Broń Radom) 3:0 (4,5,6)

10 TRZCIŃSKI Daniel (SP 22 Płock) BORYS Oliwier ZIÓŁEK Jan
8 >H >IV 3:1 (-10,11,11,6)

15 wolny los ZIÓŁEK Jan

2 ZIÓŁEK Jan (Broń Radom)

TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5.

9.-12. 7.-8. >> O miejsce 5. 4.
9 17

A wolny los 21

B MARTYNENKO Władysław (Sokół Serock) MARTYNENKO Władysław 3:0 (5,7,7)

BORYS Oliwier 25

IV BORYS Oliwier 3:0 (10,7,4)

10 18 SZUSTKOWSKI Aleksander

C ANTONOWICZ Mikołaj (SP 3 Gostynin) 28

D wolny los ANTONOWICZ Mikołaj SZUSTKOWSKI Aleksander >[1] 3:0 (5,9,8)

3:0 (12,8,12) SZUSTKOWSKI Aleksander

III SZUSTKOWSKI Aleksander α MARZEC Bartosz
11 19

E wolny los 22 3.
F ŚLUZEK Oskar (Berek Żaków) ŚLUZEK Oskar 3:0 (4,11,8) 3:2 (-6,-5,10,2,6)

LEMIESZEK Igor 26 MILCZARSKI Igor

II LEMIESZEK Igor 3:0 (8,6,8)

12 20 CZERWIŃSKI Kacper

G TRZCIŃSKI Daniel (SP 22 Płock) MILCZARSKI Igor

H wolny los TRZCIŃSKI Daniel CZERWIŃSKI Kacper >[2] 3:1 (-6,7,9,1)

3:1 (5,9,-17,12)

I CZERWIŃSKI Kacper β MILCZARSKI Igor

5.
27 71

[1] MARZEC Bartosz (Viktoria Jedlińsk) 3:1 (-14,10,10,11)

[2] CZERWIŃSKI Kacper (Viktoria Jedlińsk) CZERWIŃSKI Kacper

Runda o miejsce 5.

6.

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy starsi - Warszawa, 17.06.2023
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

TP - Runda 1.

13.-16.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1. ARENDARSKI Krystian 2008 UATS Batimex Pruszków 35 07540

2. ZIÓŁEK Jan 2008 IKTS Broń Radom 31 05976

3. MILCZARSKI Igor 2009 SP Nowy Duninów 27 04328

4. SZUSTKOWSKI Aleksander 2009 MKS Pogoń Siedlce 24 02456

5. CZERWIŃSKI Kacper 2008 ULKS VIKTORIA Jedlińsk 22 03121

6. MARZEC Bartosz 2008 ULKS VIKTORIA Jedlińsk 20 -

7.-8. BORYS Oliwier 2009 IKTS Broń Radom 17 05961

LEMIESZEK Igor 2009 MKS Pogoń Siedlce 17 02450

9.-12. MARTYNENKO Władysław 2009 KS SOKÓŁ Serock 11 -

ANTONOWICZ Mikołaj 2008 SP 3 Gostynin 11 04318

ŚLUZEK Oskar 2009 PSP BEREK Żaków 11 -

TRZCIŃSKI Daniel 2009 SP 22 Płock 11 -

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Jarosław DĄBROWSKI Izabela ROZNER

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, chłopcy starsi

Warszawa, 17.06.2023
Klasyfikacja końcowa


